
Zarządzenie nr 97/2020 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

 

 

w sprawie upoważnień pracowników Referatu Gospodarki Odpadami  

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.               

z 2020 r., poz. 712) oraz  art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) i art. 379 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 

ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Udzielam upoważnienia pani Katarzynie Tomczak – pełniącej obowiązki kierownika Referatu 

Gospodarki Odpadami w Urzędzie Gminy Gostynin do przeprowadzenia czynności kontrolnych w zakresie 

przestrzegania przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w (tekst jedn. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) przez właścicieli nieruchomości  położonych na terenie Gminy Gostynin - 

stanowiącego załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Udzielam upoważnienia pani Karolinie Kołodziejskiej – pracownikowi Referatu Gospodarki Odpadami 

w Urzędzie Gminy Gostynin do przeprowadzenia czynności kontrolnych w zakresie przestrzegania przepisów 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 

2010 ze zm.) przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Gostynin - stanowiącego załącznik          

nr 2  do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 


